
UCHWAŁA NR LII/270/2013
RADY MIEJSKIEJ W WITNICY

z dnia 24 października 2013 r.

w sprawie pozbawienia dróg dotychczasowej kategorii

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 
594) oraz art. 10 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 260 ze 
zm.), po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Gorzowskiego, Uchwała Nr 207/2013 z dnia 7 października 2013 r. 
Zarządu Powiatu Gorzowskiego w sprawie wyrażenia opinii o pozbawieniu kategorii dróg gminnych działek 
ewidencyjnych na terenie Gminy Witnica i przeznaczeniu ich do zbycia z zasobu nieruchomości gminnych na 
rzecz Parku Narodowego "Ujście Warty", uchwala się co następuje: 

§ 1. Pozbawia się kategorii dróg gminnych następujące działki ewidencyjne: 

1. Działka nr 772/2 położona w Kamieniu Małym, stanowiąca część drogi gminnej nr 006827F; 

2. Działka nr 774/2 położona w Kamieniu Małym, stanowiąca część drogi gminnej nr 006827F; 

3. Działka nr 552 położona w Dąbroszynie, stanowiąca część drogi gminnej nr 006755F; 

4. Działka nr 557 położona w Dąbroszynie, stanowiąca część drogi gminnej nr 006755F; 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Witnica. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Lubuskiego. 

 

Przewodnicząca Rady

mgr Krystyna Sikorska

Id: 4A3C1700-2A5A-46D4-A9B1-022F5F532A0A. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Zgodnie z art. 10 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz.

260 ze zm.) pozbawienie kategorii drogi gminnej następuje w drodze uchwały Rady Gminy po zasięgnięciu

opinii właściwego Zarządu Powiatu. Uchwałą Nr 207/2013 z dnia 7 października 2013 r. Zarząd Powiatu

Gorzowskiego zaopiniował pozytywnie pozbawienie kategorii dróg gminnych następujące działki ewidencyjne

na terenie Gminy Witnica: nr 552 i 557 położone w Dąbroszynie oraz nr 772/2 i 774/2 położone Kamieniu

Małym. Przedmiotowe działki, po pozbawieniu kategorii dróg gminnych, przekazane zostaną na rzecz Parku

Narodowego"UjścieWarty".

Id: 4A3C1700-2A5A-46D4-A9B1-022F5F532A0A. Podpisany Strona 1




